様式第 1号（第 9条関係）

令和○年○○月○○日

八頭町ホームページ広告掲載申込書

八頭町長     様

住所又は所在地 鳥取県八頭郡八頭町○○○○

氏名又は名称 株式会社○○○○

代 表 者 氏 名  代表取締役 ○○ ○○

 八頭町ホームページへの広告掲載を下記のとおり申し込みます。

 なお、掲載に当たっては、八頭町広告掲載要綱（平成 20年 12月 25日告示第 106号）及

び八頭町ホームページ広告掲載取扱要領（平成 21年 1月日告示第号）の内容を遵守します。

掲 載 希 望 期 間 令和○年５月 から 令和○年８月まで（４か月）

リ ン ク 先 U R L https://www.town.yazu.tottori.jp

広 告 の 内 容

（バナーの内容案をご記入く

ださい。）

不用品回収なら○○（一般廃棄物収集運搬許可）

※既にバナー広告原稿がある場合は添付してください。

バナー広告に設定する代

替テキスト（ALT 属性）
不用品回収なら○○（一般廃棄物収集運搬許可）

業    種 ごみ収集運搬業

代 表 者
役 職 名 代表取締役

氏  名 ○○ ○○

担 当 者

部 署 名 総務部

氏  名 ○○ ○○

連 絡 先

電 話 番 号 0858-76-0213

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ yazu-kikaku@town.yazu.tottori.jp

記載例

バナー広告原稿